平成27年　6月吉日

東北各県
サッカー協会会長　様
フットサル連盟理事長　様

　選抜チーム監督　様
東北フットサル連盟

理事長　薄　衣　　淳
（公印省略）

第31回全国選抜フットサル大会東北大会の開催について
当連盟の運営に対しましては格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、標記大会を山形県東根市にて開催することとなりましたので、下記のとおり手続きいただきますようご案内申し上げます。
記
＜送付書類＞

１）大会要項
２）大会登録票（大会申込書を兼ねます）

３）大会組合せ
４）プライバシーポリシー同意書
　５）メンバー提出用紙

　６）宿泊及びお弁当案内

（開催県連絡先）NPO法人山形県サッカー協会

　　　　　山形県フットサル連盟　理事長　髙橋　俊介

                                         (連盟事務局)
携 帯 090-6255-1885
メール s.takahasi@watanabe-heating.co.jp